АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.02.2012 г.  № 46
	«О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 09.10.2009г. №732 «О создании межведомственной комиссии по координации деятельности в области обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения Кумылженского муниципального района».

В связи с выбытием некоторых членов из состава межведомственной комиссии по координации деятельности в области обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения Кумылженского муниципального района

постановляю:

1. Внести в приложение № 2  к постановлению администрации Кумылженского муниципального района от 09.10.2009г. № 732 «О создании межведомственной комиссии по координации деятельности в области обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения Кумылженского муниципального района» следующие изменения:

- вывести из состава межведомственной комиссии по координации деятельности в области обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения Кумылженского муниципального района
Пастухова Евгения Николаевича;

- ввести в состав межведомственной комиссии по координации деятельности в области обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения Кумылженского муниципального района
Хоршева Александра Владимировича – начальника отделения полиции (дислокация  ст. Кумылженская) межмуниципального отдела МВД России (Михайловский), подполковника полиции (по согласованию).

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит обнародованию  путем размещения в МУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.Сергеева».
Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела

И.И. Якубова